Edição 49 | Ano 2021
08 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

ORDEM DE SERVIÇO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PP 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO E RATIFICAÇAO INEX BRUNO JOSE CASTRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SHORDJCA-5UBSLN0T-ZQJT6EMU-DGAJVVUD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

Edição 49 | Ano 2021
08 de abril de 2021

Página 3

ORDEMDE SERVIÇO

Certificação Digital: SHORDJCA-5UBSLN0T-ZQJT6EMU-DGAJVVUD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.  A Prefeitura Municipal  de

Angical,  Estado da Bahia,  comunica aos interessados pelo Pregão Presencial  001/2021, cujo objeto é a

Aquisição de Gêneros  Alimentícios,  destinado atender  as necessidades  da  Administração em geral,  que

houve alteração no Edital, e mantem a data da licitação, por não alterar a proposta de preço. O Edital está à

disposição no site www.angical.ba.gov.br.  Informações e esclarecimentos Pça Durvalmerindo Bandeira Coité,

n° 01, Centro – Angical – Bahia ou através do email: licitação@angical.ba.gov.br. Angical, 08 de abril de 2021.

Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 49 | Ano 2021
08 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE RETIFICAÇÃODE EDITAL PP 001/2021

Certificação Digital: SHORDJCA-5UBSLN0T-ZQJT6EMU-DGAJVVUD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 054/2021, INEXIBILIDADE  n° 010/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: BRUNO JOSÉ CARLOS
OBJETO: Contração de profissional com experiência na área de Engenharia Civil.

VALOR: R$ 27.000,00 ( vinte e sete  mil reais )
VIGÊNCIA: 06 meses
Angical,  11 de março de 2021 Emerson Mariani  Dias,  Prefeito  Municipal  de Angical  -
Bahia.

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

Edição 49 | Ano 2021
08 de abril de 2021

Página 5

EXTRATO E RATIFICAÇAO INEX BRUNO JOSE CASTRO

Certificação Digital: SHORDJCA-5UBSLN0T-ZQJT6EMU-DGAJVVUD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

                                                    RATIFICAÇÃO DE INEXIBILIDADE  LICITAÇÃO Nº
010/2021 . PROCESSO Nº 0054/2021

INEGIBILIDADE Nº 010/2021. Processo Administrativo nº 054/2021.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL.

Contratado: BRUNO JOSÉ CASTRO

 Objeto: Contração de profissional com experiência na área de Engenharia Civil.

Valor: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil  reais  )

Justificativa: Fundamentado no Art.  25 combinado com o Artigo 13,III e IV 8.666/93, DA

AUTORIZAÇÃO  Autorizo a presente  RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Angical - BA, 11 de março de 2021.  Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical -

Bahia

PRAÇA DA BANDEIRA –S/N CENTRO – ANGICAL – BAHIA

CEP 47960-000

Edição 49 | Ano 2021
08 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: SHORDJCA-5UBSLN0T-ZQJT6EMU-DGAJVVUD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICAL,  ESTADO  DA  BAHIA,  usando  de  suas
atribuições legais, nos termos do art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93,  COMUNICA que nesta data,
ratificou  a  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  050/2021  –  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
060/2021, na seguinte contratação: OBJETO: 35 PONTOS FIXOS DE INTERNET.
AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DO  INÍCIO  DO  CONTRATO:  01/04/2021.  DATA DO  TÉRMINO  DO  CONTRATO:
30/05/2021.
CONTRATADA:  SYNDIGITAL  TELECOMUNICAÇÕES  LTDA  –  CNPJ:  22.392.837/0001-66.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.930,00 (seis mil  novecentos e trinta reais).  DOTAÇÃO: Próprias  do
orçamento vigente.
Angical-BA, em 08 de abril de 2021. EMERSON MARIANI DIAS - Prefeito Municipal.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 49 | Ano 2021
08 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: SHORDJCA-5UBSLN0T-ZQJT6EMU-DGAJVVUD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

	OUTROS
	ORDEM DE SERVIÇO

	AVISO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PP 001/2021

	EXTRATO
	EXTRATO E RATIFICAÇAO INEX BRUNO JOSE CASTRO

		2021-04-08T16:35:12-0300